
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερωρι-
ακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγρινίου για το 
Α’ εξάμηνο έτους 2024.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης σε υπαλλή-
λους της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και 
Αποχέτευσης Τυρνάβου για το έτος 2024 - Καθι-
έρωση 7ήμερης λειτουργίας για όλες τις ημέρες 
του μήνα, περιλαμβανομένων Σαββάτων, Κυρια-
κών, εξαιρέσιμων ημερών και λειτουργίας σε βάρ-
διες (πρωϊνή - απογευματινή) για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

     Αριθμ. απόφ. 1044 (1)

Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερω-
ριακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγρινίου για 
το Α’ εξάμηνο έτους 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-

δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

4. Την υπ’ αρ. 180698/4.1.2023 «Καθιέρωση εξαιρέσε-
ων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου 
Αγρινίου» (Β’ 147).

5. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικονομικού έτους 2024.

6. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με το υπό στοιχεία ΥΣ.887-
14-12-2023, υπηρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Τε-
χνικών Υπηρεσιών, προκύπτουν εποχιακές ή έκτακτες 
και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες μπορεί 
να αντιμετωπισθούν μόνο με εργασία καθ’ υπέρβαση του 
κανονικού ωραρίου. Ενδεικτικά αναφέρονται μερικές 
περιπτώσεις, όπως εργασίες:

- Για την επισκευή βλαβών (υδραυλικών, ηλεκτρολογι-
κών και ηλεκτρομηχανολογικών) και για τη συντήρηση 
των εγκαταστάσεων σχολικών και Δημοτικών κτιρίων, 
αθλητικών εγκαταστάσεων και κοινοχρήστων χώρων 
(δρόμοι, πλατείες, παιδικές χαρές κ.λπ.),

- για την αποκατάσταση πεζοδρομίων, σήμανσης οδών, 
από βίαιη καταστροφή λόγω τροχαίων ατυχημάτων,

- για την επισκευή των οδοστρωμάτων κύλισης,
- για τη λήψη μέτρων ασφαλείας για την άρση του 

κινδύνου σε επικίνδυνες και ετοιμόρροπες οικοδομές,
- για την επισκευή βλαβών στα οχήματα του Δήμου,
- για την προετοιμασία εορταστικών και πολιτιστικών 

εκδηλώσεων, κ.λπ.
7. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Διεύ-

θυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου υπερωριακά για 
την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών του Α’ εξαμήνου του έτους 2024.

8. Την υπ’ αρ. 81553/15-12-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξαμήνου του έτους 2024 υπε-
ρωριακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματινή έως 
εκατόν είκοσι ώρες (120), μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και μέχρι ενε-
νήντα έξι (96) κατά τις νυχτερινές ώρες, για την κάλυψη 
των έκτακτων, επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών 
αναγκών της Διεύθυνσης Τεχνικών υπηρεσιών του Δή-
μου Αγρινίου και πιο συγκεκριμένα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7524

83565

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.02 17:03:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83566 Τεύχος B’ 7524/31.12.2023

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ω

Ν ΜΟΝΙΜΟΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΟΧΙ 

ΑΡΓΙΕΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΙΣΙΑΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΤΑ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ και 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
4 1 1 1 1 480 -

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
6 2 1 2 1 720 -

ΤΜΗΜΑ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

22 2 1 13 4 2 2640 2112

ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛ ΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

3 3 360 -

ΤΜΗΜΑ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛ ΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

28 18 2 8 3360 2688

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ- 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΔΕΙΩΝ - ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

4 3 1 480 -

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 3 360 -

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
11 1 1 7 1 1 1320 -

ΣΥΝΟΛΟ 81 15 5 40 2 1 14 4 9720 4800

Η δαπάνη ύψους περίπου. 49.000,00 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπι-
κού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου υπό τους 
ΚΑ: 30-6012.001/30-6012.002/30-6012.003/30-6012.004/30-6012.005/30-6012.007/30-6022,001/30-6022.044/30-
6042.001/20-6012.002 και 20-6022.003. Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης 
και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου Διεύθυνσης.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγρίνιο, 19 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 60 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης σε υπαλλή-
λους της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και 
Αποχέτευσης Τυρνάβου για το έτος 2024 - Καθι-
έρωση 7ήμερης λειτουργίας για όλες τις ημέρες 
του μήνα, περιλαμβανομένων Σαββάτων, Κυρια-
κών, εξαιρέσιμων ημερών και λειτουργίας σε βάρ-
διες (πρωϊνή - απογευματινή) για το έτος 2024.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 δ’ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, 

(Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

Εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176) καθώς και την υπό στοιχεία 2/31029/

ΔΕΠ/6.5.2016. (Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015, Α’ 176).

4. Την παρ. (γ) του άρθρου 63 του ν. 4808/2021 (Α’ 101).

5. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

που θα δημιουργηθούν καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους 

2023 για την αντιμετώπιση προβλημάτων στα δίκτυα 

ύδρευσης, αποχέτευσης ακαθάρτων και συλλογής ομ-

βρίων καθώς και την 24ωρη λειτουργία των αντλιοστα-

σίων ύδρευσης, αποχέτευσης και των εγκαταστάσεων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83567Τεύχος B’ 7524/31.12.2023

επεξεργασίας λυμάτων με τις νέες αρμοδιότητες που 
ανέλαβε η Δ.Ε.Υ.Α Τυρνάβου με την εφαρμογή του 
ν. 3852/2010 (πρόγραμμα Καλλικράτης).

6. Tον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας που επιτρέ-
πει τη λειτουργία του συνεργείου επί 24ωρου βάσεως και 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 300/2013 όπως τροποποιήθη-
κε με την υπ’ αρ. 18790/235626/21-12-2015 απόφαση 
της Γ. Γ Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 
Ελλάδας (Β’ 2945) και την 375/4526/25-01-2017 από-
φαση της Γ. Γ Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- 
Στερεάς Ελλάδας (Β’ 177) περί 2ης τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.), της Δημο-
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης Τυρνάβου 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 171352/23-08-2021 
απόφαση του Ασκούντος Καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας 
αναφορικά με την «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.), της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α) Τυρνάβου Ν. Λάρισας» 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 4301 (ΑΔΑ: 6N9EOP10-
AKΩ) ΑΚΩ περί 3ης τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.), της Δημοτικής Επιχεί-
ρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Τυρνάβου (Δ.Ε.Υ.Α.Τ.) και 
συγκεκριμένα στο:

- Άρθρο 13 «Συνεργείο Λειτουργίας και Συντήρησης 
Δικτύων Ύδρευσης»,

- άρθρο 16 «Γραφείο Λειτουργίας και Συντήρησης Δι-
κτύου Αποχέτευσης»,

- άρθρο 18 «Συνεργείο Λειτουργίας και Συντήρησης 
Η/Μ και Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού, Εγκαταστάσεων, 
Οχημάτων» και

- άρθρο 19 «Συνεργείο Λειτουργίας και Συντήρησης 
Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων» όπου αναφέ-
ρεται ότι οι υπάλληλοι των παραπάνω συνεργείων και 
γραφείων απασχολούνται επί 24ωρη βάση, με σκοπό τον 
έλεγχο καλής λειτουργίας των εγκαταστάσεων ύδρευσης 
και αποχέτευσης στους οικισμούς του Δήμου Τυρνάβου.

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή θα προκλη-
θεί δαπάνη ύψους δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000,00 €) η 
οποία θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογι-
σμού οικονομικού έτους 2024 και ειδικότερα από τον 
Κ.Α 60-00-0002 «Αμοιβές υπερωριακής απασχόλησης 
προσωπικού» ποσού δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000,00 €) 
και δεν υπερβαίνει το ύψος της εγγεγραμμένης πίστωσης 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024, αποφασίζει:

Α. Εγκρίνει την καθιέρωση 7ήμερης λειτουργίας για 
όλες τις ημέρες του μήνα, περιλαμβανομένων Σαββά-
των, Κυριακών, εξαιρέσιμων ημερών και λειτουργίας σε 
βάρδιες (πρωινή - απογευματινή) για το έτος 2024 σε 6 
υπαλλήλους της Δ.Ε.Υ.Α Τυρνάβου που υπηρετούν στα δί-
κτυα ύδρευσης-αποχέτευσης, στα αντλιοστάσια και στις 
εγκαταστάσεις του βιολογικού καθαρισμού Τυρνάβου.

Β. Εγκρίνει την καθιέρωση υπερωριακής απογευματι-
νής εργασίας-νυκτερινής, εργασία Κυριακών και εξαιρέ-
σιμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής, από 01/01/2024 
μέχρι 31/12/2024 σε 6 υπαλλήλους της Δ.Ε.Υ.Α Τυρνάβου 
που υπηρετούν στα δίκτυα ύδρευσης-αποχέτευσης, στα 
αντλιοστάσια και στις εγκαταστάσεις του βιολογικού κα-
θαρισμού Τυρνάβου, ως εξής:

α) Έξι (6) υπάλληλοι για υπερωριακή απογευματινή 
εργασία μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο 
για το Α’ Εξάμηνο του έτους 2024 και μέχρι εκατόν είκοσι 
(120) ώρες ανά υπάλληλο για υπερωριακή απογευματινή 
εργασία για το B’ Εξάμηνο του έτους 2024.

β) Έξι (6) υπάλληλοι για υπερωριακή εργασία:
α. μέχρι ενενήντα (96) ώρες ανά υπάλληλο για υπερω-

ριακή νυχτερινή εργασία για το A’ Εξάμηνο του έτους 
2024 και μέχρι ενενήντα (96) ώρες ανά υπάλληλο για 
νυχτερινή υπερωριακή εργασία για το Β’ Εξάμηνο του 
έτους 2024.

β. μέχρι ενενήντα (96) ώρες ανά υπάλληλο για υπερω-
ριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
για το A’ Εξάμηνο του έτους 2024 και μέχρι ενενήντα (96) 
ώρες ανά υπάλληλο για υπερωριακή εργασία κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το Β’ Εξάμηνο του 
έτους 2024, πέραν της υποχρεωτικής, για την αντιμετώ-
πιση έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 
που θα δημιουργηθούν καθ’ όλη την διάρκεια του δια-
στήματος από 01/01/2024 μέχρι 31/12/2024.

8. Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη ύψους 
δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000,00 €) η οποία θα καλυφθεί 
από πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2024 και ειδικότερα από τον Κ.Α 60- 00-0002 «Αμοιβές 
υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού» ποσού δέκα 
χιλιάδες ευρώ (10.000,00 €) και δεν υπερβαίνει το ύψος 
της εγγεγραμμένης πίστωσης προϋπολογισμού οικονο-
μικού έτους 2024.

Η καθιέρωση υπερωριακής εργασίας απαιτείται για 
τις ανάγκες της ΔΕΥΑ Τυρνάβου που έχει στην ευθύνη 
της την αδιάλειπτη υδροδότηση των πόλεων και των 
οικισμών του Δήμου Τυρνάβου και την ομαλή λειτουργία 
των δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης καθώς και την 
ομαλή και αδιάλειπτη λειτουργία του Βιολογικού Καθα-
ρισμού Τυρνάβου. Το γεγονός ότι η διαχείριση 155 χλμ. 
δικτύων ύδρευσης και 60 χλμ. Δικτύου αποχέτευσης γίνε-
ται με προσωπικό που απασχολείται σε κανονικό ωράριο 
εργασίας δηλαδή μέχρι 15.00 και για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων περιστατικών γίνεται από έναν εργαζόμενο ο 
οποίος εργάζεται καθημερινά από 14.00 μέχρι 22.00 και 
ο ρόλος του είναι περισσότερο να εντοπίσει το έκτακτο 
περιστατικό και εφ’ όσον απαιτείται άμεση επέμβαση να 
οργανώσει σε συνεννόηση με την διοίκηση το συνερ-
γείο που απαιτείται για την αντιμετώπιση της βλάβης. 
Για την συγκρότηση του εν λόγω συνεργείου καλούνται 
εκτάκτως με υπερωριακή απασχόληση οι απαιτούμενοι 
εργαζόμενοι. Τονίζεται ότι τα έκτακτα περιστατικά δεν 
αφορούν εποχικές ανάγκες, αλλά η ανάγκη της αδιάλει-
πτης λειτουργίας των δικτύων και των εγκαταστάσεων 
απαιτεί την άμεση αντιμετώπιση τους με εργασίες που 
προκύπτουν αιφνιδίως και δεν είναι εκ των προτέρων 
και σε καμιά περίπτωση εφικτός ο προγραμματισμός 
τους. Ενδεικτικά αναφέρουμε ως έκτακτα περιστατικά τις 
θραύσεις των αγωγών του δικτύου ύδρευσης, το φράξι-
μο των αγωγών της αποχέτευσης, την διακοπή λειτουρ-
γίας των αντλητικών συγκροτημάτων της ύδρευσης, των 
αντλιοστασίων αποχέτευσης και του Βιολογικού καθα-
ρισμού. Θα πρέπει να σημειωθεί ότι όλα τα περιστατικά 
λόγω της φύσης τους αφορούν την δημόσια υγεία και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83568 Τεύχος B’ 7524/31.12.2023

επομένως δεν είναι δυνατόν να καθυστερήσει η αντιμε-

τώπιση τους. Θα πρέπει επίσης στα έκτακτα περιστατικά 

να προσθέσουμε και τις ανάγκες επίβλεψης που προκύ-

πτουν από την εκτέλεση των συγχρηματοδοτούμενων 

έργων τα οποία έχουν αναλάβει ιδιώτες εργολάβοι τα συ-

νεργεία των οποίων λειτουργούν μέχρι αργά την ημέρα.

Η παραπάνω υπερωριακή απασχόληση των εργαζο-

μένων της ΔΕΥΑΤ πέρα από το κανονικό ωράριο πεν-

θήμερης εργασίας δύναται να πραγματοποιηθεί μόνο 
εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α Τυρνάβου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Τύρναβος, 20 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΟΥΡΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02075243112230004*


